Quelle: Olav Röhrer-Ertl, Der St.-Emme- 
■am-Fall. Abhandlung und Berichte zur 
Identifikation der Individuen I und II aus 
der Pfarrkirche St. Emmeram in Regens
burg mit dem hl. Emmeram und Hugo. 
Beiträge zur Geschichte des Bistums Re
gensburg, Bd. 19, S. 7- 131. Regensburg 
(Verlag des Vereins für Regensburger Bis
tumsgeschichte) 1985. Der Band, der 
noch mehrere andere Abhandlungen ent
hält, ist in der Bischöflichen Zentralbiblio
thek Regensburg erhältlich. Preis für Ver
einsmitglieder 30, - DM, für Nichtmitglie
der 85,- DM.
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Diplom Kaiser Otto II. ausgestellt am 5. Juni 983 in Verona

Zeile 1: In nomine sanctae et individuae trinitatis. Otto divina dispensante 
clementiä imperator augustus. Notum fieri cupimus onmibus fidelibus nostris 
praesentibus scilicet ac

Zeile 2: futuris. Qualiter quidam mercator noster Vuillihalmus dictus a prodecessoribus 
nostris libertate donatus et uxor eius Heilrad vocitatq, tradiderunt ad 
sanctum Emmeramum in Ratesponensi civitate et monachis inibi deo servientibus 
quiequid

Zeile 3: predii et tnancipiorum tune in tempore habuerint exceptis quattuor mancipiis
pro animarum suarum remedio ac mercedis aeterne desiderio, ea vero pactione 
ut suae finetenus vitae potestative usui potirentur vivendi. Post

Zeile 4: amborum de hac luce discessum integre pertinerent ad sanctum Emmeramum 
fratribus serviendum; quod ita factum est publice_ testium affirmatione et 
iure iurando qui eidem traditione praesentes interfuerunt, similiter et primi 
iudices comitatuum banno constricti et

Zeile 5: iuramento idem testificati sunt. Haec sunt loca, id est curtilia infra 
murum et extra praedicte urbis aedificiis sive aliter possessa et praedia 
huic adiacentia et Puchilinga et Ekkoluinga cum mancipiis in pago
Tonahgevui in comitatu Pabonis.

Zeile 6: Nos vero haec audientes propter dei amorem et sancti Emmerami et per 
venerabilis Vuolfkangi Reginensis episcopi petitionem nec non et Ramuoldi 
eiusdem coenobii abbtis fidelis nostri interventui satisfacientes hanc 
traditionem imperiali auctoritate nostra reno-

Zeile 7: vavimus et eadem loca cum appenditiis suis, hoc est curtilia cum aedificiis 
villis et casis vineis et vinitoribus pomariis agris paseuis silvis aquis 
piscationibus molendinis mobilibus et immobilibus exitibus et reditibus 
quesitis et inquirendis

Zeile 8: mancipiis utriusque sexus exceptis supradictis IIII, omnique legitima cautione 
ad altare sancti Emmerami martyris et fratrum usibus servienda cum omni 
integritate concessimus nemini contradicenti vel fiscalis potentiae persona 
sive alieuius consanguinitatis eorum conditione.